PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	06.12.2013

	№  103

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 31.07.2012 года № 59 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Дальнереченском городском округе»

           На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Дальнереченского городского округа от 31.07.2012 года № 59 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Дальнереченском городском округе»:

1.1. Абзац 1 пункта 1 статьи 30 изложить в следующей редакции:
«1. Дума Дальнереченского городского округа рассматривает в третьем чтении проект решения Думы Дальнереченского городского округа о  местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период не позднее 31 декабря текущего года».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы

                             М.Ю. Филипенко